
Föreningsärenden 

Föreningen Kristianstads läns taxeringsmän 
höll sitt ordinarie årsmöte på restaurant Kong Christian i Kristianstad den 23 
mars 1981. Till mötet hade nästan trettio medlemmar kommit. 

Årsmötet öppnades av föreningens ordförande Gunnar Hanell, som även 
utsågs att leda kvällens förhandlingar. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelser föredragits och styrelsens ledamöter 
beviljats ansvarsfrihet för det gångna året förrättades följande val. 

Till ordförande valdes Gunnar Hanell, Ystad, 
vice ordförande Gustaf Strand, Båstad, 
sekreterare och kassaförvaltare Bengt Höråker, Kristianstad, 
styrelseledamöter Walter Wrangberg, Tomelilla och Bengt Svensson, Knis-

linge. 
Till styrelsesuppleanter valdes Åke Olsson, Kristianstad och Vivi-Anne 

Björkman, Hässleholm. 
Till revisorer valdes Walter Malmrup, Åhus och Bertil Svensson, Kristian­

stad med Ingrid Malmros, Kristianstad som suppleant. 
Gunnar Hanell lämnade en redogörelse för vad som förekommit vid riks­

förbundets årsmöte 1980. 
Efter mötet informerade skattechefen Sten Magnusson och taxeringsdirek­

tören Ingemar Winnberg om arvodesuträkningen för 1980 års taxeringsarbete 
samt om tidpunkter och storlek beträffande förskottsutbetalningar av 1981 
års taxeringsarvode. Vidare redogjorde Ingemar Winnberg för nyheterna vid 
1981 års taxering. 

Därefter samlades deltagarna till supe, vid vilken skattechefen Sten Mag­
nusson och taxeringsdirektören Ingemar Winnberg var föreningens gäster. 

Som gäst deltog också f skattechefen Sven-Erik Nilsson, vilken avgått med 
pension vid 1980 års utgång. 

Under supen riktade Gunnar Hanell ett varmt tack från föreningen till 
Sven-Erik Nilsson för ett mångårigt gott samarbete samt önskade Sten Mag­
nusson välkommen som ny skattechef. 

Sven-Erik Nilsson tackade i sin tur föreningen och framhöll bl a att fritids­
granskarna utför ett mycket fint arbete och att skattechefen är oerhört tack­
sam över att ha tillgång till duktiga fritidsgranskare. 
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Föreningen Jönköpings läns taxeringsordförande 

höll sitt ordinarie årsmöte den 6 april 1981 i Länsstyrelsens kurslokaler, Jön­
köping i anslutning till ett av länsstyrelsen där anordnat informationssam­
manträde med taxeringsfunktionärerna i Jönköpings fögderi. 

Årsmötet öppnades av föreningens ordförande Sture Andersson, Jönkö­
ping, som utsågs att leda årsmötesförhandlingarna. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelserna föredragits och styrelsen beviljats 
ansvarsfrihet för det gångna årets förvaltning förrättades val. Kamreraren 
Sture Andersson, Jönköping omvaldes därvid till föreningens ordförande och 
omvalda som styrelseledamöter blev möbelsnickaren Bertil Andersson, Vag­
geryd, avdelningsdirektören Alf Andersson, Jönköping, stationsmästaren 
Pontus Janälv, Värnamo och fögderichefen Hans Hansson, Tranås. 

Till ombud vid TOR:s årsmöte utsågs föreningens ordförande med vice 
ordföranden som ersättare. 

Avslutningsvis lämnade Alf Andersson en kort information rörande länets 
medelstilldelning för taxeringsarvoden. 
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